

Årsredovisning för

Tim Teodorsson Entreprenad AB

559106-9736

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tim Teodorsson Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-12-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenkullen 2022-12-30

*Tim Teodorsson*Tim Teodorsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tim Teodorsson Entreprenad AB, 559106-9736, med säte i Lerum får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30, bolagets femte räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom transport, grävarbeten och anläggningsarbeten.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 4, upprättar ej koncernredovisning med hänsyn till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Koncernen

I koncernen ingår följande helägda dotterbolag:

Tim Teodorsson Fastigheter AB, org nr 559367-6264. Verksamheten består av att bedriva fastighetsförvaltning. Bolaget bildades den 25 februari 2022.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under pågående pandemi inte påverkats negativt och har inte sökt eller erhållit några stöd. Bolaget har under året bildat dotterbolaget Tim Teodorsson Fastigheter AB. Den kraftiga omsättningsökningen beror på ökad ordergång efter att restriktionerna för pandemin har minskat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 209 080	2 100 262	1 649 142	1 438 512
Resultat efter finansiella poster	880 523	523 644	433 883	266 116
Soliditet, %	75	79	76	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		832 481	336 190
Omföring av föreg års vinst			336 191	-336 190
Årets resultat				550 594
Vid årets slut	50 000		1 168 672	550 594

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 719 266 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 168 672
årets resultat	550 594
Totalt	1 719 266
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 719 266
Summa	1 719 266

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 209 080	2 100 262
Övriga rörelseintäkter		155 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 364 080	2 100 262
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-710 675	-182 658
Övriga externa kostnader		-595 005	-239 635
Personalkostnader	2	-720 449	-699 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-457 428	-454 427
Summa rörelsekostnader		-2 483 557	-1 576 420
Rörelseresultat		880 523	523 842
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-198
Summa finansiella poster		-	-198
Resultat efter finansiella poster		880 523	523 644
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		33 554	44 606
Summa bokslutsdispositioner		-186 446	-95 394
Resultat före skatt		694 077	428 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 483	-92 060
Årets resultat		550 594	336 190

2023011611279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	689 100	1 051 528
Summa materiella anläggningstillgångar		689 100	1 051 528
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	-
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	-
Summa anläggningstillgångar		1 789 100	1 051 528
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		563 678	376 163
Övriga fordringar		15 730	20 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		294 750	93 104
Summa kortfristiga fordringar		874 158	489 928
Kassa och bank			
Kassa och bank		497 793	575 219
Summa kassa och bank		497 793	575 219
Summa omsättningstillgångar		1 371 951	1 065 147
SUMMA TILLGÅNGAR		3 161 051	2 116 675

2023011611280

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 168 672	832 481
Årets resultat		550 594	336 190
Summa fritt eget kapital		1 719 266	1 168 671
Summa eget kapital		1 769 266	1 218 671
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		710 000	490 000
Akkumulerade överavskrivningar		61 726	95 280
Summa obeskattade reserver		771 726	585 280
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		205 908	27 345
Skatteskulder		40 490	-
Övriga skulder		192 974	122 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 687	162 606
Summa kortfristiga skulder		620 059	312 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 161 051	2 116 675

2023011611281

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 272 139	1 455 639
-Nyanskaffningar	215 000	816 500
-Avyttringar och utrangeringar	-200 000	-
Vid årets slut	2 287 139	2 272 139
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 220 611	-766 184
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	80 000	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-457 428	-454 427
Vid årets slut	-1 598 039	-1 220 611
Redovisat värde vid årets slut	689 100	1 051 528

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Förvärv	100 000	-
Redovisat värde vid årets slut	100 000	-

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Tim Teodorsson Fastigheter AB, 559367-6264, Lerum	1 000	100	100 000
			100 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring coronavirusets fortsatta spridning samt framtida politiska beslut är det i dagsläget svårt att bedöma virusspridningens påverkan på verksamheten framöver.

Underskrifter

Stenkullen 2022-12-30

TIM TEODORSSON

Tim Teodorsson
Styrelseledamot